2020 年 5月 22 日

各位

東京建物不動産販売株式会社

「関西支店」店頭営業再開について

弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応として、原則として在宅勤務・

店頭営業の休止等を実施しておりますが、昨日政府より緊急事態宣言の対象地域から大阪

府が外れることが発表されたことに伴い、関西支店については、5月 25 日（月）より店頭

営業を再開することといたしました。ただし、一部在宅勤務を継続するため、営業時間に

つきましては 10:00～16:00 とさせていただきます。

※名古屋支店・関西支店以外の部支店・仲介センターにつきましては、引き続き店頭営業

を休止し、電話、メール、インターネットによる対応とさせていただきます。

 お客様・お取引先には多大なご迷惑をおかけすることとなると存じますが、ご理解と

ご協力の程お願い申し上げます。

以 上